Duodecim⁹ q̄ p̄ba sancta z orationes q̄dā de uote z ieiunia z balneationes z cōtinentia cor poralis in puris z alijs. z missarū celebratio. et alia opa de genere bonorū que sūt p̄ exercēdo h̄mōi artes excusent eas a malo z nō potius ac cusent. **Error.** nam p̄ talia sacresimo ip̄e de⁹ in eucharistia demonibus temptaf imo'ari. z h̄ pcurat demon. vel qz vult in hoc honorari s̄lir altissimo. vel ad fraudes suas occultandas. vel vt simplices illaqueet facilius z damnabilius perdat.

Tredecimus q̄ sancti p̄phete z alij sancti p̄ ta les artes habuerūt suas p̄phetias z miracula fe ccrunt. aut demones expulerunt. **Error** z blas phemia.

Decimusquartus q̄ deus p se immediate v̄l p̄ ho nos angelos talia maleficia sanctis hoibus reue lauerit. **Error** z blasphemia.

Quindecimus q̄ possibile est p̄ tales artes cogere liberū hoīs arbitriū ad voluntatē seu desi deriū alterius. **Error.** z hoc conari facere ē im pium z nephariū.

Sedecim⁹ q̄ ideo artes p̄fate bone sunt z a deo z q̄ eas licet obseruare. qz p̄ eas quandoqz vel sepe euenit. sicut vtentes eis querunt. vel p̄cedi cunt. vel quia bonum quandoqz puenit ex eis. **Error.**

Decimusseptimus q̄ p̄ tales artes demones ve raciter cogunt z compellunt. z non potius in se cogi fingunt ad seducendos homines. **Error.**

Decimusoctauus q̄ p̄ tales artes z ritus impi os. p̄ sortilegia. p̄ carminationes z inuocationes demonum. p̄ quasdam inuultuatiōes z alia ma leficia nullus vnq̄ effectus ministerio demonū subsequaf. **Error.** Nam talia quandoqz p̄mit tit deus contingere. vt patuit in magis p̄phara onis z alibi pluries. vel quia vtentes seu consi lentes p̄pter malam fidem z alia peccata nephā da dati sunt in reprobū sensum. et demerētur sic illudi.

Decimusnonus q̄ boni angeli includant in la pidibus z p̄secrent imagines v̄l vestimēta. aut alia faciant q̄ in istis artibus p̄tinent. **Error** et blasphemia.

Vicesimus q̄ sanguis v̄pupe v̄l edi v̄l alteri⁹ animalis. vel p̄gamenum v̄gineū vel coriū leo nis z similia habeant efficaciam ad cogēdos v̄l repellendos demones ministerio h̄mōi artium. **Error.**

Vicesimusprim⁹ q̄ imagines de ere plūbo vel auro. vel de cera alba vel rubea vel alia massa baptisate exorcisate z consecrate seu potius ere c̄tate s̄m p̄dictas artes z sub certis diebus ha beant viutes mirabiles. q̄ in libris taliū artium

recitant. Error in fide et phia naturali et astro-
nomia vera.

Vicesimus secundus quod vii talibus et fides dare non
sit idolatria et infidelitas. Error.

Vicesimus tertius quod aliqui demones boni sint. alij
benigni. alij oia scientes. alij nec saluati nec dam-
nati. Error.